Lock All Fields

REVISIONS

B1 |ECR-14-003332 | 12MAR2014 GK HMR

REPLACED BY OCEAN STYLE APPLICATOR PART
NUMBER 2151193-2

FOR REPLACEMENT PARTS FOR APPLICATOR 1157155
REFER TO ADDITIONAL PAGE(S). SPARE PARTS KIT (IF LISTED)
WILL REMAIN AVAILABLE.

THE REPLACEMENT OCEAN STYLE APPLICATOR HAS THE
SAME TERMINATOR/PRESS INTERFACE AS APPLICATOR
1157155

THIS DRAWING 1S A CONTROLLED DOCUMENT. |P"N o0 AKRISHNA HV

[ ] -
CHK L] ,E TE Connectivity
RAGHAVENDRA -_—
TTI?ELREWFIASNECESSP EL::HILFE fffff APVD RAGHAVENDRA
bLc FINE ADJUST SIDE FEED HDI
0 PL
1 PLC APPLICATOR
'@'E 3 PLC + APPLICATION SPEC
4 PLC + SIZE CAGE CODE |PRAWING NO  RESTRICTED TO
AAAAAA +
e i i A3 C= 1157155
CUSTOMER DRAWING | SSSSS |$"EET 1 OF 5 |REV B1

EEEEEEEEEEEEEEEEEEE




3 7 6 ‘ 5 4 | 3 2

THTS TRaWTHG 15 DUPUBLTGRED | FELLASEL FOR FUBLICAT 0N 0 | L bisT REVISIGNS
[CREITE T TLrCTR oS coRomT Ton LT FTETY RITIRVIE 1 ITEM 30 LOCATED SjggUepg_f’iff%E E | B erow SESTETITON T B R
NE@EER REYV | TERMINATOR FEED TYPE DESCRIPTION AT FRONT HOLES A | RILEASED waresans | RK | 68
- B RIVISID [CR-10-008180 (LTI U F A LY
1157155 | B | LEADMAKER | PNEUMATIC FEED CUTS CARRIER
I157155-7 B BENCH PNEUMATIC FEED CUTS CARRIER ] /.REF
1157155-6 B | LEADMAKER | PNEUMATIC FEED | CONTINUQUS CARRIER =
711571551 | B | LEADMAKER | PNEUMATIC FEED | | AND SPARE PARTS 73
7-1157155-2 | B BENCH PNEUMATIC FEED | -2 AND SPARE PARTS FEED TRACK POSITIQN RN RN - - 72
T-1157155-6 | B | LEADMAKER | PNEUMATIC FEED | -6 AND SPARE PARTS GUIDE BY NS, BARREL - 1338705-8  |DOCUMENTATION PACHKAGE 7
71571557 | & - - SPARE PARTS KIT R e IR e I e - - gg
| | | | | | 9B2057-7 TAPL, TOAM 68
0 7640 6 | | | | | | [-461264-0  |PLATE, IDENTIFIGATION 67
030+, 0201 i B A A - - 22
CRIMP DATA TE TERMINAL TE CRIMP SPECS . . N . N B B . . 54
TERMINAL NAME: JUNIGR POWER TIMER CONTACT A (oREF - 3-18031-0 |5CR, SET, CUP POINT W6 X 6.0 63
CRIMP SI1ZE TYPE RANGE - - - - - - - - - 67
WIRE {37 o6z M1 = T EEREREE R 7-18052-5  |SCR, GET, FLT POINT M3 X 20,0 6l
. RN 180741 SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 10,03 60
INSUL | 3.94 [.155 IN] o 3.40 MAX [.134 IN] /5 TERMﬂg?kT?gEPORT B R I I YR B S18077-7  SCR. HEX RO AP MZ X 5.0 5
WIRE STRIP LENGTH - b APPL INSTRUCTIONS -l - - -1 1-71- - - 58
3.20-3.80 [ 126- 150 W) = A11-3283 O N O 965575-3  |SCR, FLT SKT HD CAP M3 X 10,0 57
TERMINAL | 14-18050 - @ FEED RN 1338685- | [PAWL, FEED 26
APPL SPEC - R 14,00 [.551 IN] - - - - 58
= A4 a2 a|a|a 18074-8 SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 12,0} 54
=2 e e Jelzele]z - 18023-2  |GCR, GKT HD CAP M4 ¥ 12.0 53
4 :
TERMINALS APPLIED -:..g:.;, | | | | | | 18030-1 HUT, HEY, REG M3 52
| | | | | | g11242-6 BUMPER, HOLD DOWN ol
TERMINAL SEAL T T T T T 1 590755 2 |SFACER, TONKER 50
1564326 963294 N - . B 45
48
- - - - - - - - 47
- R 1333303-1  [ASSEMBLY, AIR FEED 46
| | | | | | 590191- | PLUG, HYLON 45
WIRE s CRIMP HEIGHT REF SETTING R I I I B B 14
SI7E =0 | p 13
0. 35mme 1,05 £0.03 [.041 £001 IN] B3 . . a7
B 2-18024-6  |SCR, BTN SKT HD CAP (M8 ¥ 25 0) 41
- ST - T-1-7- - - 40
| | | | | | 530125 | SHIM gUB-ASSY 35
- | | | | | | 46G367-8 SHIM 38
- R 876103-3  [FINE ADJUST HEAD ASSEMBLY 37
_ -7 -T-1-71T- - - 36
- R - - 35
R 1320934-4  [SUPPORT, TERMINAL 34
- el ]ezee]e 1-18024-0 [SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 20.0) 33
- | | | | | | 18027-2 WASHER, FLAT, REG M4 37
N | | I | I | [-18023-2 |SCR, SKT HD CAP M4 ¥ 12,0 31
- R 1320908-1 |SPACER, STRIP GUIDE 30
R 1633073-2 [STRIP GUIDE ASSEMBLY 79
- I | | I | I 1-455888-4  |SPACER, CRIMPER 28
el ]ezee]e 1-272284-0  [SPRING, COMPRESSION 27
R 356835 | LEVER, DRAG RELEASE 76
I | | | | I 240792~ | DRAG, TERMINAL 25
R 1320928-1 |PLATE, STRIP GUIDE 24
A RECOMMENDED SPARE PARTS, I | | I | | 98037 1-4 SCR, SKT HD SHLDR 5 0 DIA X 6.0 23
INE | -] §90472-2 STRIPPER 22
2. GREASE RAM, CAM, CAM FOLLOWER AND FEED ROD LIGHTLY. I | | | | I 1-18023-1 |SCR, SKT HD CAP M4 X 10,0 2l
& CERTAIN TERMINALS REQUIRE LUBRICATICHN, REFER TO THE 4 |4 14 |4 )44 18025-2 WASHER, SPRG LOCK, REG M4 20
TERMINAT ING UNITS DOCUMENTAT ION, S LI N ) 690472-1  |STRIPPER :g
4. LUBRICATE DAILY PER THE AFPPLICATOR INSTRUCTION | 338684-2 SHEAR HOLDER, FRONT | 7
SHEET SUPPLIED WITH THE APFLICATOR. N N B
5
A THIS APPLICATOR APPLIES TERMINAL WITH A SEAL. 4
INSULATION DIA QUOTED 1S QUTSIDE DIAMETER OF SEAL. N N N _ _ 3
\i\vgﬁElé[N)SULATION DIA IS DEPENDENT ON SEAL BEING R 3377505 |SPRING. COWPRESSION )
: . Sl r e 356885-5  |STOP, SHEAR I
SEAL PN 963234 INS. DIA RANGE 1S [.2-2.1. N T T - 1320921-6 |SHEAR HOLDER, FRONT, CUT I
& AFPPLY TORG-SEAL IN ALLEN SCCKET TO FILL HOLE AFTER NEE | | | | | | 318707- | FLOATING SHEAR, FRONT 9
FLAT HD HAS BEEN ADJUSTED TO CORRECT HEIGHT AT [ | 2221 I | 3-1633129-4 [ANVIL, COMBINATION 062 8
QUALITFICATICON, APPLY #1-23419-5 LOC-TITE TQ THREADS. -3 l3l 3333 $594988- | SCR, BTN SKT HD CAP MEX16.0 W/NYLOK | 88 R - - I
- | | | | | | 1320992~ 1 PLATE, BASE &7 - - - - - 6
ST -1T-1-1-71- - - 13 RN 1338680- | [DEPRESSOR, SHEAR 5
R - - 25 A R 238011-4  |BLOCK, CRIMPER SPACER 4
o % -1 -T-T1T-1T-71T-71- - - 84 HEEEREEEE R 2-904741-1 [CRIMPER, INSUL O PREMIUM 3
VIEW B ROTATED 180 RN it e N — T 8 I P 5 S 3 AT 2
0mm STROKE B1SC 70 LARGEST WIRE SI7F - 455888 | SPACER, CRIMPER 82 A RN [-456403-3  [CRIMPER, WIRE PREMIUM I
SETTING, USE OF SETTINGS S N - - &l 77|-76]-72- 71 PART NO DESCRIPTION T
a0 NG
BELCW MIN, REGUIRED CRIMP N I (U A A H . - R R R i TTRATZ000
HETGHT SETTING WILL CAUSE S N N B S R : - 79 e vt Mot tosmsre, d1cco
DAMAGE TO CRIMP TOGLING. S I I N N i s - - 18 BT RS g LTS S smingl House, Slamere, Middlise
- - - - - - - - - 77 mm [IN] FINE ADJUST SIDE FEED
o , , 76 g & premer s HO I APPLICATOR
T T - - 75 S 1 -
- - - - - - - - - 74 4&; 3 N See Table gn‘ CAGE Gabi é\wi ;‘195_”55 RESTRICTED 10
eI Hi T 00779 [P ,
ITEM N B
TH-T60-T2|-TI|-6]|-2 | PART NG CESCRIPTION NG TISToNEE DRAN G [ S | ["g

MR 405 REV 3IMARZEDD ‘

CUSTOMER DRAWING DRAWING NUMBER - 1157155 SHEET2OF 2 REV.B1




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

